
 

Eylül 2018, Sayı 17 

Akdeniz Üniversitesi 

Uluslararası İlişkiler Ofisi 

e-Bülten 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 
Akdeniz University International Relations Office 

@AkdenizUni_IRO 
 



 

 

1 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Eylül 2018, Sayı 17 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

  

YENİ ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİMİZ ÜNİVERSİTEMİZDE 

 

Bu yıl 12 Mayıs 2018 tarihinde 10 farklı ülke ve 

21 merkezde gerçekleşen Akdeniz Üniversitesi 

Uluslararası Öğrenci Sınavı (AKDENİZ YÖS) 

sınavı sonucu ile tercihlerine yerleştirilen 

uluslararası öğrencilerimiz 6-10 Ağustos 2018 

tarihleri arasında kesin kayıt işlemlerini 

tamamladılar.  

14-17 Ağustos 2018 tarihleri arasında gerçekleşen 

Ek Yerleştirme süreci sonunda kayıt hakkı 

kazanan uluslararası öğrencilerimiz ise 10-14 

Eylül 2018 tarihleri arasında kesin kayıt 

işlemlerini tamamladılar.  

Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği, Mimarlık, 

Bilgisayar Mühendisliği, Turizm İşletmeciliği, 

Uluslararası İlişkiler, Elektrik Elektronik 

Mühendisliği, Hukuk, İnşaat Mühendisliği en çok 

tercih edilen programlar arasında yer aldı. 

Üniversitemize yeni kayıt olan uluslararası 

öğrencilerimize Üniversitemize ve ülkemize hoşgeldiniz diyor eğitim hayatlarında başarılar 

diliyoruz. 

 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERDEN  

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARIMIZA YOĞUN İLGİ 

 

Lisansüstü programlarda eğitim almak isteyen uluslararası öğrenci adayları tercihini bu yıl da 

Akdeniz Üniversitemizden yana kullandı. Başvurularını  

https://obs.akdeniz.edu.tr/oibs/enstitubasvuru/  sistem üzerinden yapan uluslararası öğrenci 

adaylarımız kesin kayıt işlemlerini 17-21 Eylül 2018 tarihleri arasında tamamladılar. 

Üniversitemize yeni kayıt olan uluslararası öğrencilerimize Üniversitemize ve ülkemize hoş 

geldiniz diyor eğitim hayatlarında başarılar diliyoruz. 
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ AVRUPA’NIN EN BÜYÜK  

ULUSLARARASI EĞİTİM FUARINDA 

 

Üniversitemiz, Avrupa’da ve 

dünyada yükseköğretimin 

uluslararasılaşmasına katkı 

sağlamayı hedefleyen Avrupa 

Uluslararası Eğitim Derneği 

(EAIE-European Association for 

International Education) tarafından 

İsviçre’nin Cenevre şehrinde 

düzenlenen Avrupa’nın en büyük 

uluslararası eğitim fuarı olan 

Avrupa Yükseköğretim Konferans 

ve Fuarı’na katıldı.  

 

Cenevre Palexpo’da düzenlenen ve 

yükseköğretimde kalite, 

uluslararasılaşma, işbirliği ve 

benzeri konularla ilgili çalıştay, 

toplantı ve seminerlerin yer aldığı 

EAIE 2018, ortalama 95 farklı 

ülkeden 5700 katılımcıyı ağırladı.  

 

 

Dünyanın ikinci büyük Avrupa’nın ise en büyük uluslararası eğitim fuarı olan EAIE 2018’ya 

Akdeniz Üniversitesi’nin misyonları, vizyonları, eğitim faaliyetleri ve uluslararası fırsatlarını 

tanıtmak üzere Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Binnur Genç 

İlter, Erasmus+  ve Mevlana Değişim Programı Kurum Koordinatörü Öğr.Gör. Nurgül 

Büyükkalay ve Erasmus+ Sorumlusu Derya Lökçü katıldı. Fuarda, farklı ülkeler ile öğrenci 

ve öğretim elemanı değişimini mümkün kılan programlar Erasmus+ ve Mevlana Değişim 

Programı kapsamında işbirliği kurmak, uluslararası öğrenci potansiyelini artırmak üzere 

dünyanın farklı coğrafyalarında yer alan üniversiteler ile temaslarda bulunuldu.  
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ AZERBAYCAN’DA  

ULUSLARARASI EĞİTİM FUARINDA 

 

 

Üniversitemiz Ofisimiz koordinatörlüğünde Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de düzenlenen 

Uluslararası Eğitim Eğitim Fuarı’na katıldı. Üniversitemiz standına yoğun ilginin olduğu 

fuarda, üniversitemizi Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız Doç. Dr. 

Binnur Genç İlter, Öğretim Görevlisi Emel Kahraman ve Öğretim Görevlisi Bahar temsil etti.  

 

Türkiye’de eğitim görmek isteyen yaklaşık 2.000 öğrencinin katıldığı fuarda, Üniversitemizde 

uluslararası öğrenci olarak eğitim görmek isteyen öğrencilere üniversitemiz imkanları, ön 

lisans, lisans ve lisans üstü programlar ve Ofisimiz koordinatörlüğünde yürütülen değişim 

programları hakkında bilgilendirme yapıldı. Üniversitemizde en çok Azeri uyruklu uluslar 

arası öğrencimizin olması nedeniyle ilgili fuara katılım çok sayıda öğrenciye Akdeniz-YÖS 

Sınavımızın tanıtımının yapılması fırsatını da sağlamıştır. 
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ERASMUS+ PROJESİ KAPSAMINDA SRİ LANKA’YA ZİYARET 

 

 

Erasmus+ Yükseköğretim Uluslararası Kredi Hareketliliği kapsamında proje yürüttüğümüz 

Sri Lanka Kelaniye Üniversitesi’ne bir ziyaret gerçekleştirdik. Kelaniye Üniversitesi’ne 

gerçekleştirilen ziyarette Uluslararası İlişkiler Ofisi ve Modern Diller Fakültesi ile çeşitli 

görüşmelerde bulunulmuş ve fikir alış verişi yapılmıştır. Proje kapsamında Akdeniz 

Üniversitesi’nden Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanı Doç. Dr. Binnur Genç 

İlter, AB Projeleri Koordinatörü Dr. Öğretim Üyesi Rabia Vezne ve Erasmus+  ve Mevlana 

Değişim Programı Kurum Koordinatörü Öğr.Gör. Nurgül Büyükkalay, Kelaniye 

Üniversitesi’nden Rektör Yardımcısı Prof. D.M. Semasinghe, Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 

Patrick Rathnayake ve Uluslararası Öğrenci İşleri Başkanı Prof. Neelakshi C. Premawardhane 

görüşmelerde yer almıştır.  

 

ERASMUS+ PROJE YÖNETİMİ TOPLANTISI 

Ulusal Ajan tarafından Erasmus+ Programı Uluslararası Kredi Hareketliliği (KA107) 2018 

yılı çağrısı kapsamında öğrenci ve personel hareketliliği faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere 

başvuruda bulunan ve proje başvurusu kabul edilen üniversitelerle Ankara’da gerçekleştirilen 

toplantıya katılım sağladık. Üniversitemizin bu kapsamda Rusya ve Sırbistan ile projeleri 

kabul edilmiş olup bu kapsamda öğrenci ve personel hareketliliği gerçekleştirilecektir. 
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ERASMUS+ STAJ ÖĞRENCİLERİ İLE YEMEK 

Erasmus+ Programı 

Staj Hareketliliği 

kapsamında 

Üniversitemiz Tıp 

Fakültesi, Ziraat 

Fakültesi ve 

Rektörlük 

Uluslararası İlişkiler 

Ofisi’ne gelen 

öğrenciler ile öğle 

yemeğinde buluştuk. 

Öğrenciler ile birlikte 

Uluslararası 

İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanı Doç. Dr. Binnur Genç İlter ile Uluslararası İlişkiler 

Ofisi çalışanlarının katıldığı yemekte öğrenciler Erasmus+ hareketliliklerine ve Antalya’da 

yaşama dair görüşlerini ifade etti.  

2018-2019 AKADEMİK YILI MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI 

GÜZ DÖNEMİ ÖĞRENCİLERİMİZ ÜNİVERSİTEMİZDE 

 

2018-2019 eğitim-öğretim yılı Mevlana Değişim Programı kapsamında Brezilya, Fas, Güney 

Kore, Kazakistan, Kırgızistan, Rusya ve Ukrayna’dan toplamda 18 öğrenci Güz Döneminde 

eğitim almak üzere Üniversitemize geldi. Üniversitemize gelen öğrencilerimize 

Üniversitemize ve ülkemize hoş geldiniz diyor eğitim hayatlarında başarılar diliyoruz. 

 

PROJE TABANLI ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMI  

“PAK-TÜRK 2018” PROJE BAŞVURULARI 

Pakistan ile Türkiye arasında, lisansüstü eğitim gören öğrenci ve öğretim elemanı 

hareketliliğini esas alan Proje Tabanlı Uluslararası Değişim Programı gerçekleştirilmektedir. 

Bu kapsamda, 2018-2019 eğitim-öğretim yılı için, Akdeniz Üniversitesi Öğretim Üyelerinden 

proje başvuruları alınmıştır. 
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2018-2019 AKADEMİK YILI PROJE TABANLI  

MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI SONUÇLARI 

 

Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı kapsamında 2018-2019 eğitim-öğretim yılı için, 

Üniversitemiz tarafından YÖK’e sunulan projelerin başvuru sonuçları açıklandı. Proje 

başvuruları YÖK Yürütme Kurulu tarafından değerlendirilmiş olup, Uluslararası İlişkiler 

Ofisimiz koordinatörlüğünde, Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Veli 

Ortaçeşme, Eğitim Fakültesi’nden Doç.Dr. Binnur Genç İlter, Edebiyat Fakültesi’nden Prof. 

Dr. İsmail Tufan, Fen Fakültesi’nden Dr. Öğretim Üyesi Nusret Demir ve Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu’ndan Dr. Öğretim Üyesi Mustafa Çoban tarafından sunulan projeler 

kabul edildi. 

 

FARABİ ÖĞRENCİLERİMİZE KATILIM 

SERİTİFİKALARINI TAKDİM ETTİK 

 

 

2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı Güz / Güz-Bahar 

yarıyılı kapsamında Üniversitemizde eğitim gören 

Farabi öğrencilerimize Katılım Sertifikalarını takdim 

ettik. Akdeniz Üniversitesi’nde çok verimli ve güzel bir 

eğitim dönemi geçirdiklerini söyleyen öğrencilerimize 

biz de eğitim hayatları boyunca ve sonrasında başarılar 

diliyoruz. 

 

 

 

FARABİ ÖĞRENCİLERİMİZİN KAYITLARINI ALDIK 

Farabi Değişim Programı ile 

2018/2019 Eğitim-Öğretim 

Döneminde Üniversitemizde 

öğrenim görecek olan yaklaşık 100 

öğrencimizin kayıt işlemlerini 

tamamladık. Yeni öğrencilerimizin 

Üniversitemizde başarılı bir 

akademik yıl geçirmelerini 

diliyoruz. 
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Bulvarı 07058 Kampüs Antalya 

Telefon: 0 242 310 16 41 

Faks:      0 242 310 66 29                                                                                                                           

e-posta: iro@akdeniz.edu.tr 

Web: uio.akdeniz.edu.tr/tr 
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